

DĖL MOKSLEIVIŲ IR MOKYTOJŲ DALYVAVIMO JAUNIMO FESTIVALyje VIBELIFT

Mes esame pokyčių švietime iniciatoriai ir kūrėjai.

Kreipiuosi į Jus, nes tikiu, kad ir Jums rūpi, kaip pagerinti švietimo kokybę, padidinti jaunų žmonių motyvaciją bei užtikrinti mokytojų tobulėjimą. Žinau, kad tik suvienydami jėgas ir imdamiesi konkrečių veiksmų galime kurti pokyčius kartu.

Todėl Socialinių mokslų kolegija kartu su partneriais įgyvendina visuomeninį judėjimą "Kūrėjų karta". Jau keletą metų organizuojame karjeros orientavimo renginius bei nacionalinio masto jaunimo festivalį VIBELIFT, kuriuo siekiame įkvėpti jaunus žmones kurti pažangią savo ir šalies ateitį. Džiaugiamės, kad šios iniciatyvos sulaukė didelio moksleivių susidomėjimo, įsitraukimo ir puikių atsiliepimų apie renginių kokybę ir kuriamą naudą.

Plėtodami judėjimo veiklas, 2019 metų balandžio 11 dieną Vilniuje Siemens arenoje kviečiame į jau trečiąjį festivalį jaunimui VIBELIFT. Jame moksleivių laukia žymių profesionalų ir nusipelnusių žmonių pranešimai, konkursai, improvizacijų treniruotės, kūrybinės dirbtuvės. Renginyje bus sukurta įkvėpianti istorija, apjungianti įdomų ir naudingą turinį, patyrimines užduotis, muziką, šokį bei įspūdingą vizualiką į nuostabią kiekvieno jauno žmogaus asmeninių atradimų ir inspiracijų kelionę.

Šis renginys skirtas moksleiviams, norintiems surasti savo pašaukimą, pasirinkti karjeros kelią, įgyti papildomų socialinių ir asmeninių kompetencijų, ugdyti savo kūrybiškumą, kurti pozityvius pokyčius visuomenėje. Prašome paraginti Jūsų mokyklos moksleivius atvykti į šį renginį ir pasisemti nuostabios patirties bei reikiamų žinių.

Suvokdami, kaip svarbu ugdyti ne tik moksleivius, bet ir mokytojus, tuo pačiu metu Siemens arenoje organizuojame forumą mokytojams "Ateities mokyklos vizija". Visi į renginį atvykstantys mokytojai, lydintys savo mokinius, galės nemokamai dalyvauti šiame visos dienos forume, patobulinti savo kompetencijas ir gauti tai patvirtinantį pažymėjimą.

Moksleiviams bilietus į renginį galima įsigyti Tiketoje. Grupėms virš 20 asmenų taikoma 20 proc. nuolaida. Dėl grupinių pardavimų kreiptis: rezervacijos@tiketa.lt.

PRIDEDAMA:

1. Festivalio VIBELIFT programa.
2. Forumo mokytojams programa ir registracijos anketa.

Socialinių mokslų kolegijos direktorė,
judėjimo "Kūrėjų karta" iniciatorė



Gabija Skučaitė

Kontaktinis asmuo
Indrė Srėbaliūtė, tel. (8 46) 397 077, el. p. indre.srebaliute@smk.lt

VšĮ Socialinių mokslų kolegija
Įmonės kodas 291823650
Adresas Nemuno g. 2, LT-91199, Klaipėda
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Telefonas: (8 46) 397 077
El. paštas: info@smk.lt

